

---

## Pachet papetarie

I.D.: 47621172

---

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 594,08 RON - 594,08 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs ofertat Cantitate UM Pret/buc fara TVA (Lei) Pret total fara TVA (Lei) 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 40 Buc 4.92 196.8 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 4.92 49.2 3 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 10 BUC 6.89 68.9 4 Pix Schneider K15 100 BUC 1.49 149 5 Intercalator 10,5x24cm 100/set 5.00 SET 6.33 31.65 6 Tava documente 3/set Office 1.00 SET 26.11 26.11 7 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 2.00 SET 5.94 11.88 8 Folie laminare A4 80microni 100/set 2.00 SET 30.27 60.54 Valoare pachet = 594.08 lei

---